
NMA 
lv 

abg.IA 	SA MONDSRO LAROCek 
4ECRET 	ENUCA Y DE BliVESTIGACION 

FACUL DEC& EXACTAS - UNSe 

x971 una 

*AMO 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

A. 3,4194111» —4704. Saha 
Te? 14 387 4251408 Mar 14 137 421-5116 

RapkillleaANIffli40 

SALTA, 10 de setiembre de 2012 

EXP-EXA N° 8456/2012 

RESCD-EXA: 601/2012 

VISTO la RESD-EXA N° 399/2012, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 13 de agosto de 2012; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 22/8/2012 del cte. ario, 
resuelve homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 399/2012, emitida por Decanato, 
mediante la cual se aprobó, a partir del presente período lectivo, el Programa Analítico de 
la asignatura "Radioquímica" perteneciente al Bloque Abierto de la carrera del Profesorado 
en Química Plan 1997. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a la Comisión de Carrera de Profesorado en Química, a la 
Responsable de Cátedra (Lic. Ana E: Varillas), al Departamento de Archivo y Digesto, y a 
la Dirección de Alumnos. Cumplido, archívese. 

Ing. CARLO UG • PUGA 
DECANO 

fACULTAD DE CS. EXACTAS UNSa 


	Page 1

